
>>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  (c) PZI 'TARAN' Mielec www.taran.com.pl ** 11-06-2012 10:22    #1

Nazwa przewoźnika .: ZTZ w Rybniku

Adres .............: Budowlanych 6

Linia .............: 10 DKM-Pszów             

Typ dnia rozkładu .: SOBOTA            

Przystanki km

Rybnik DKM 2 0.0 05:05 07:05 08:45 10:00 12:00 14:20 16:20 18:15

Rondo Gliwickie 1.0 05:08 07:08 08:48 10:03 12:03 14:23 16:23 18:18

Wyzwolenia 1.7 05:10 07:10 08:50 10:05 12:05 14:25 16:25 18:20

Bazylika 3.4 05:12 07:12 08:52 10:07 12:07 14:27 16:27 18:22

Chrobrego 4.2 05:14 07:14 08:54 10:09 12:09 14:29 16:29 18:24

3-go Maja 4.4 05:15 07:15 08:55 10:10 12:10 14:30 16:30 18:25

Urszulanki 4.6 05:16 07:16 08:56 10:11 12:11 14:31 16:31 18:26

S Reymonta 5.8 05:19 07:19 08:59 10:14 12:14 14:34 16:34 18:29

Ryb Raciborska 6.5 05:20 07:20 09:00 10:15 12:15 14:35 16:35 18:30

Now Brzozowa 7.2 05:21 07:21 09:01 10:16 12:16 14:36 16:36 18:31

Now Graniczna 7.9 05:23 07:23 09:03 10:18 12:18 14:38 16:38 18:33

Nw Beata 10.0 05:27 07:27 09:07 10:22 12:22 14:42 16:42 18:37

Nw Bednorz 11.4 05:29 07:29 09:09 10:24 12:24 14:44 16:44 18:39

Ryd Piekarnia 12.2 05:30 07:30 09:10 10:25 12:25 14:45 16:45 18:40

Ryd Kowalski 13.1 05:32 07:32 09:12 10:27 12:27 14:47 16:47 18:42

Ryd Orłowiec 14.2 05:34 07:34 09:14 10:29 12:29 14:49 16:49 18:44

Ryd Mickiewicza 15.0 05:36 07:36 09:16 10:31 12:31 14:51 16:51 18:46

Ryd PKP 16.1 05:39 07:39 09:19 10:34 12:34 14:54 16:54 18:49

Ryd Rynek 17.1 05:42 07:42 09:22 10:37 12:37 14:57 16:57 18:52

Pszów Granica 18.3 05:45 07:45 09:25 10:40 12:40 15:00 17:00 18:55

Pszów ZSZ 19.4 05:47 07:47 09:27 10:42 12:42 15:02 17:02 18:57

Pszów DA 19.9 05:48 07:48 09:28 10:43 12:43 15:03 17:03 18:58

19900 19900 19900 19900 19900 19900 19900 19900

Rozkład ważny od dnia : 01-09-2012

Prędkość komunikacyjna w km/godz :  27.8

Kilometry na linii razem :      159.200

 Wersja RJ ważna od 01-09-2012 *********


